
              
      
      Potřebujete poradit s výběrem dlažby do vašeho prostoru? Volejte zákaznický servis +420 553 829 829, +420 731 191 567 v době od 6:00 - 15:00.
    

  
  
    
      
        
          
            
              
                
                
                
              
              
                [image: fortelock logo]
              
            

                           	Použití
	Garáže a dílny
	Sport a fitness
	Výroba a sklady
	Auto a pneuservisy
	Obchodní prostory
	Komerční prostory
	Veletrhy a výstavy
	Elektrostatické (ESD) provozy



	Produkty
	Dlaždice Industry
	Dlaždice Industry Ultra
	Dlaždice Invisible
	Dlaždice XL
	Dlaždice ESD
	Dlaždice XL ESD
	Dlaždice Business
	Čističe pro PVC podlahy



	Služby
	Vizualizace
	Konfigurátor
	Lakování
	Vzorky dlaždic
	Potisk dlažby
	Zpětný odběr dlaždic
	Zápůjčka dlažby
	Čištění podlahy



	Reference
	Auto a pneuservisy
	Sport a fitness
	Výroba a sklady
	Obchodní prostory
	Garáže a dílny
	Výstavy a veletrhy
	Elektrostatické (ESD) provozy
	Kanceláře a koridory



	Informace
	Novinky
	Nejčastější dotazy
	O společnosti
	Přepravní a platební podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů (GDPR)
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží
	Ekologie
	Dotace EU



	Kontakt


              
              
                                  E-SHOP
                                
                  
                    
                  
                
                                CZ
                
                  	
                        sk
                      
	
                        pl
                      
	
                        en
                      
	
                        de
                      
	
                        it
                      
	
                        fr
                      
	
                        hu
                      
	
                        es
                      


                

                
                  
                    
                  
                
                
                  
                    
                  
                
                
                  
                    
                    
                  

                

              

                      

        

      

    

  

  
    
      
        SK
        PL
        DE
        EN
        FR
        ES
        HU
        IT
      

       	Použití
	Garáže a dílny
	Sport a fitness
	Výroba a sklady
	Auto a pneuservisy
	Obchodní prostory
	Komerční prostory
	Veletrhy a výstavy
	Elektrostatické (ESD) provozy



	Produkty
	Dlaždice Industry
	Dlaždice Industry Ultra
	Dlaždice Invisible
	Dlaždice XL
	Dlaždice ESD
	Dlaždice XL ESD
	Dlaždice Business
	Čističe pro PVC podlahy



	Služby
	Vizualizace
	Konfigurátor
	Lakování
	Vzorky dlaždic
	Potisk dlažby
	Zpětný odběr dlaždic
	Zápůjčka dlažby
	Čištění podlahy



	Reference
	Auto a pneuservisy
	Sport a fitness
	Výroba a sklady
	Obchodní prostory
	Garáže a dílny
	Výstavy a veletrhy
	Elektrostatické (ESD) provozy
	Kanceláře a koridory



	Informace
	Novinky
	Nejčastější dotazy
	O společnosti
	Přepravní a platební podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů (GDPR)
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží
	Ekologie
	Dotace EU



	Kontakt


          

  




  
    
      

    

  





  
    
    
  

  
    VZOREK ZDARMA  


    
    
    
      
        
            
  Not Found




          
      

    

              
  

    

      
        [image: fortelock logo]
        
          Fortemix s.r.o.

Kirilovova 812

Paskov 739 21

Česká republika
        

        
          Ukázat na mapě
        
        
          
            Propojte se s námi          

          	
                
              
	
                
              
	
                
              
	
                
              


        

      

              
          
            
              Důležité odkazy            

             	Přepravní a platební podmínky
	Nejčastější dotazy
	Zpětný odběr dlaždic
	Vzorky dlaždic
	Konfigurátor
	Vizualizace
	Kontakt


                      

        


        
          
            
              Použití            

             	Garáže a dílny
	Auto a pneuservisy
	Sport a fitness
	Výroba a sklady
	Obchodní prostory
	Komerční prostory
	Veletrhy a výstavy
	Elektrostatické (ESD) provozy


                      

        


        
                      
              Nejste si jistí výběrem správné dlažby?
            

                          Napište si o vzorek dlaždice 


                                      CHCI VZOREK
                              

          

    
      
        
          2024 Fortelock.cz - součást skupiny Fortemix, s.r.o.
        

      

    

  




        Vzorek podlahy zdarma



        Chci vzorek  
    


        


	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















						  